EXTRATO DO EDITAL

ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Secretário de
infraestrutura torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL
DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 06.008/2024-CE, que tem como objeto a
contratação de empresa para a execução de obras de urbanização de área de lazer localizada
na Praça Açude São João do Amanari, de interesse da Secretaria de Infraestrutura do

Município de Maranguape /CE. O Edital poderá ser obtido no site através do endereço
eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br ou municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br ou
pncp.gov.br. O recebimento das propostas através do site Licita Mais Brasil dar-se-á do
dia 15/04/2024 até o dia 30/04/2024 às 9h00min. Abertura das Propostas:
30/04/2024 às 10h00min (horário de Brasília). Francisco Valber Freitas Matos –
Secretário de Infraestrutura do Município de Maranguape/CE, em 11 de abril de 2024.

PUBLICAR DIA: 15/04/2024

➢ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO – O POVO;
➢ DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO;
➢ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO;
➢ QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

RESPONSÁVEL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.